
N° DNI NOMBRES Y APELLIDOS
CODIGO DE 

POSTULACION 
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OBSERVACIONES (NO CUMPLE Y/O NO ACREDITA 

Y/O NO ADJUNTA)

01 10430667 NARRO ROMERO EMILIO RAFAEL PS-21 PSICOLOGO (ESPECIALISTA) DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA NO APTO ANEXO 06 INCOMPLETO

02 45884078 SANCHEZ FLORES CESAR IVAN PS-17 TECNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA / PATOLOGIA CLINICA
APTO

03 43501864 LINO ROSALES LIZBETH JOVANNA PS-05 MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS

04 72173596 DELGADO SANCHEZ PEDRO PS-02 MEDICO UROLOGO DEPARTAMENTO DE CIRUGIA NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTARIOS

05 43556808 PAMPA MIRAMIRA SANDRA MARIVEL PS-10 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

06 73620775 LLANOS JIMENEZ CHRISTIAN OMAR PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

07 72491050 PALOMINO AUCCAPIÑA JEAN PAUL PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO ANEXO 05 INCOMPLETO

08 46882415 SOTO ALCANTARA KATHERINE HAYDEE PS-21 PSICOLOGO (ESPECIALISTA) DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA NO APTO NO ACREDITA ESPECIALIDAD

09 06811779 AUCCAYLLA HUILLCA GIOVANNA PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO ANEXO 05 INCOMPLETO

10 43797172 MORI GARRO ELIANIT NATALY PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

11 01323979 HERRERA ILLANES GIRA SIRIA PS-22 ASISTENTE SOCIAL DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL APTO

12 70679959 HUAYHUAPUMA BALDEON MARILYN VILMA PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS

13 70437481 OSORIO TORIBIO ANGELO MARINO PS-02 MEDICO UROLOGO DEPARTAMENTO DE CIRUGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

14 48610694 ROSALES VENTURO LESLIE ESTHEPHANY PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO EXPEDIENTE SIN FIRMA Y SIN FOLIADO

15 46840411 VALDIVIA EDUARDO OSCAR ALEJANDRO PS-03
MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA 

Y TRAUMATOLOGIA
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

16 42263632 GARCIA TUESTA DIANA VIRGINIA PS-01
MEDICO ESPECIALISTA EN 

ANESTESIOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS

17 73052056 MENDOZA YLLESCA EVELIN RAQUEL PS-09 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

18 49053841 BALLESTER MENENDEZ ARIANA PS-01
MEDICO ESPECIALISTA EN 

ANESTESIOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS

19 43635970 RIVERA HUAYLLA GINO JOSE PS-03
MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA 

Y TRAUMATOLOGIA
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA APTO

20 10760630 SULCA TINEO DELIA PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

21 42236829 LEON VILLAFUERTE SABINA ROSA PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

22 70003189 REYES GARAY JHORELLA JAQUELINE PS-04 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES NO APTO NO ADJUNTA SERUM

23 72781224 RAMIREZ AGUILAR FELIX ENRIQUE PS-23 PSICOLOGO OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS APTO

24 42902355 ESPINOZA ORTEGA CATHERINE PS-10 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

25 45117214 TARAZONA GARCIA NANCY LUCIA PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO EXPEDIENTE SIN FIRMA Y SIN FOLIADO

26 71402435 ABANTO COSME GRETHA FIORELLA PS-05 MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES APTO

27 45419514 QUITO SANCHEZ IRIS TERESA PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

28 46138584 CONDORI ALEGRIA ROXANA PS-09 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

29 71281611 SANCHEZ RAMIREZ LUIS JESUS PS-04 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES APTO

30 10627414 BERRU MELENDREZ EVA PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

31 40358521 QUISPE ORE BERTHA PS-09 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO NO ACREDITA HABILIDAD VIGENTE
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32 70548474 MALLQUI VALDIVIA MARYORI PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

33 46805328 VENTURA SEGURA KATTY ANGELA PS-22 ASISTENTE SOCIAL DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL NO APTO ANEXO 06 INCOMPLETO

34 72174128 TIQUILLAHUANCA DIAZ ERIKA PS-17 TECNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA / PATOLOGIA CLINICA
APTO

35 42185908 TASSON RODRIGUEZ IRIS FABIOLA PS-01
MEDICO ESPECIALISTA EN 

ANESTESIOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS

36 43753400 REYNA FIGUEROA PAOLA AMPARO PS-02 MEDICO UROLOGO DEPARTAMENTO DE CIRUGIA APTO

37 47083578 DIANDERAS MARENGO JUAN PABLO PS-02 MEDICO UROLOGO DEPARTAMENTO DE CIRUGIA APTO

38 40072659 TOMAS ANDRADE CARLOS PS-07 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

39 48297630 LEON ROJAS ANGIE FLORDINA PS-17 TECNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA / PATOLOGIA CLINICA
NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS

40 47609072 MORALES COVARRUBIAS PEDRO MANUEL PS-03
MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA 

Y TRAUMATOLOGIA
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA APTO

41 17614925 QUESQUEN TAVARA MARIA ADELA PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

42 44021594 CABRERA MOYA ELIA MARU PS-17 TECNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA / PATOLOGIA CLINICA
NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS

43 70584739 GUERRERO MURILLO SHIRLEY PS-10 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO EXPEDIENTE SIN FIRMA Y SIN FOLIADO

44 47473259 DIAZ SIPAN YOHANNA ELIZABETH VIOLETA PS-07 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

45 43371544 MORAS ROSADO EDUARDO PS-20 PSICOLOGO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA APTO

46 45874478 OCHOA YTO IRI DAMYAN PS-07 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

47 70506983 PALOMINO LAZO YASMIN GRAYLYN PS-09 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO NO ACREDITA HABILIDAD VIGENTE

48 44634533 GONZALEZ NAVARRETE SANDRA LISSETH PS-11
MEDICO ESPECIALISTA EN 

CARDIOLOGIA
DEPARTAMENTO DE MEDICINA NO APTO ANEXO 05 Y 06 INCOMPLETO

49 45125476 NECIOSUP LAZO JUANA INES PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

50 44763969 HERRERA VASQUEZ MARIA EMMA PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

51 75129241 DURAN ALCANTARA MISHEL KATTERIN PS-07 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

52 72274556 PAREDES PAREDES RICHARD MANUEL ANGEL PS-01
MEDICO ESPECIALISTA EN 

ANESTESIOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA APTO

53 43090925 BARRERA CASTRO ERICK FERNANDO PS-06 MEDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

54 47454508 SANTAYANA RENGIFO ROCIO DEL PILAR PS-23 PSICOLOGO OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS

55 77378077 OLAZO CAYETANO BELEN MARIA ANTONELLA PS-20 PSICOLOGO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

56 76683057 MEJIA GERMANI SUSAN LUZ PS-07 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

57 43867698 RUBINA SILVA DIANA LISSETTE PS-17 TECNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA / PATOLOGIA CLINICA
NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS

58 42225693 BRINGAS ROJAS CAROL PS-04 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES NO APTO ANEXO 05 Y 06 INCOMPLETO

59 47455005 VICTORIO VALENTIN JACQUELIN NATALI PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO EXPEDIENTE SIN FIRMA Y SIN FOLIADO

60 40475846 ASPARRIN LOYOLA CARINA ESPERANZA PS-08 TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO EXPEDIENTE SIN FIRMA Y SIN FOLIADO

61 47636461 MIRANDA CASTILLO FANCY LISSETH PS-09 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO NO ACREDITA HABILIDAD VIGENTE

62 43825298 MATEO QUINTERO JHONATAN PS-03
MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA 

Y TRAUMATOLOGIA
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA APTO
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63 45874418 CARDENAS QUISPE YOHAR RUDY PS-18 MEDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA / MEDICINA PEDIATRICA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

64 47903945 VALENCIA BALABARCA LILIAN LIZBETH PS-04 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES NO APTO EXPEDIENTE SIN FIRMA Y SIN FOLIADO

65 45449859 BOCANEGRA MALCA MILAGROS PS-19
MEDICO ESPECIALISTA 

(NEONATOLOGO)
DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA / NEONATOLOGIA APTO

66 45628655 GARATE HUACALLA NADHIEZDA PS-01
MEDICO ESPECIALISTA EN 

ANESTESIOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

67 71424879 BRICEÑO ALZAMORA ESTEFANIA PS-24 ENFERMERA/O OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL APTO

68 46360578 VALLADARES VIDAL ELGA STEFANNY PS-07 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

69 40817761 CHIPANA GARCIA YANET GINA PS-10 TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

70 43531686 HUAMAN TAYPE VICTORIA PS-01
MEDICO ESPECIALISTA EN 

ANESTESIOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA NO APTO NO ADJUNTA SERUM

71 08145908 PERALES SOTO MARIA ISABEL PS-09 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO EXPEDIENTE SIN FIRMA Y SIN FOLIADO

COMITÉ DE SELECCIÓN

PROCESO DE CONTRATACION CAS N°002-2023-

HSR


